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Philip Morris Products Inc., 

Richmond, Stany Zjednoczone Ameryki 

Zapalniczka 

Twórcy wzoru przemysłowego : 

1) Marc R. CHEMLA 

2) Robert E. LEE 

3) Susan E. WRENN 

4) Ashok H. SOLANKY 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia : 20 września 2002r. 

Pierwszeństwo :  bez pierwszeństwa 
Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 

l/Pierwsza odmiana zapalniczki, fig.1, fig.3, fig.4, 

fig.5, fig.6 

2/Druga odmiana zapalniczki, fig.2, fig.7, fig.8, 

fig.9, fig.10. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zapalniczka. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się 



w kształcie zapalniczki. Zapalniczka ma zastosowanie jako 

część elektrycznego układu do palenia i jest używana do 
ogrzania tytoniu w specjalnie przystosowanych papierosach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jes t uwidoczniony na 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia zapalniczk ę 
w widoku z boku, fig. 2- następną zapalniczkę w widoku z bo-
ku, fig.3 - zapalniczkę z fig.l w widoku z tyłu, fig.4 - za-
palniczkę z  fig. l w  widok u z  przodu, fig. 5 -  zapalniczk ę 
z fig.l w widoku z góry, fig.6 - zapalniczkę z fig.l w widoku 
z dołu, fig.7 - zapalniczkę z fig.2 w widoku z tyłu, fig.8 -
zapalniczkę z  fig.2 w widoku z  przodu, fig . 9 - zapalniczk ę 
z fig.2 w widoku z góry, fig.10 - zapalniczkę z fig.2 w wido-
ku z dołu. 

Zapalniczka według wzoru przemysłowego, zawierająca 
podłużną obudowę z  płaską wierzchnią częścią roboczą, ma na-
stępujące cech y istotne : górn a część obudow y w  identyczny m 
widoku z  obydwu boków ma zary s ograniczony z  jednej stron y 

krawędzią łukową a z drugiej strony krawędzią, która w dolnym 
odcinku ma zarys skośny, w środkowym odcinku biegnie pionowo 
a w górnym odcinku jes t łukowo zbieżna do poziomej krawędzi 
górnej części roboczej, zaś dolna część obudowy w identycznym 
widoku z  obydwu boków ma zary s w postaci części prostokąta 
z zaokrąglonymi narożami, a w widoku z przodu i z tyłu dolna 
część obudow y m a kształ t prostokąta a  górn a część obudow y 
jest łukowo zbieżna w stronę prostego poziomego górnego boku, 
przy czym wewnątrz obudowy w widoku z boku i w widoku z przo-
du i z tyłu są widoczne proste linie zarysu segmentów kształ-
towych, na które jest podzielona obudowa, oraz eliptyczna li-

nia widoczn a w  widok u z  obydwu boków , a  ponadto w  widok u 



z przodu obudow a o d stron y wierzchnie j części robocze j m a 

eliptyczne pole, wpisane w zarys dwóch pionowych, prostych , 

widocznych linii podziałowych segmentów kształtowych obudowy, 

zaś poniżej tego eliptycznego pola znajduje się małe pole ko-
liste, a ponadto na górnej części obudowy w widoku z  obydwu 
boków i w widoku z przodu jest widoczna wyraźna ciągła linia 
obwiedniowa o zarysie łamanym z zaokrąglonymi narożami, bieg-
nąca w  dolnej swe j części poziomo, a  następnie obustronni e 

skośnie w górę, a potem równolegle do górnej części tylnych 
krawędzi bocznych obudowy i dalej poziomo, równolegle do gór-
nej krawędzi części robocze j w  widok u z  boku i  z  przodu, 

a ponadto obudowa w widoku z dołu i z góry ma kształt prosto-

kąta z zaokrąglonymi narożami, zaś w widoku z góry obudowa ma 
zaznaczone centraln e eliptyczn e pole , zawierające wewnątrz 
mniejsze eliptyczn e pole , ja k pokazan o n a rysunku , fig.l , 

fig.3, fig.4, fig.5 i fig.6. 

Następna zapalniczk a wedłu g wzor u przemysłowego , 

zawierająca podłużną obudowę z  płaską wierzchnią częścią ro-
boczą, m a następujące cech y istotne : górn a część obudow y 

w identyczny m widok u z  obydwu bokó w m a zary s ograniczon y 

z jednej strony krawędzią łukową, a  z drugiej stron y krawę-
dzią, która w dolnym odcinku ma zarys skośny, w środkowym od-
cinku biegnie pionowo, a w górnym odcinku jest łukowo zbieżna 
do poziomej krawędzi górnej części roboczej, środkowa część 
obudowy ma zary s ograniczony z  jednej strony kontynuacj ą za-
rysu tej łukowej krawędzi przedniej, a z drugiej strony ogra-
niczony kontynuacj ą skośnego zarys u dolneg o odcink a części 
górnej obudowy, za ś dolna część obudowy w identycznym widoku 
z obydwu boków ma zary s w postaci części prostokąta z  zao-



krąglonymi narożami, a w widoku z przodu i z tyłu dolna część 
obudowy ma kształt prostokąta a górna część obudowy jest łu-
kowo zbieżna w stronę prostego górnego boku, przy czym wew-
nątrz obudowy w widoku z boku i w widoku z przodu i z tyłu są 
widoczne proste linie zarysu segmentów kształtowych, na które 

jest podzielona obudowa, oraz eliptyczna linia widoczna w wi-

doku z obydwu boków, a ponadto w widoku z  przodu obudowa od 

strony wierzchniej części roboczej ma eliptyczne pole, wpisa-
ne w zary s dwóc h pionowych , prostych , widocznyc h lini i po -

działowych segmentó w kształtowyc h obudowy , za ś poniżej teg o 
eliptycznego pola znajduj e się małe pole koliste , a ponadto 
na górnej części obudowy w widoku z obydwu boków i w widoku 
z przodu jest widoczna wyraźna ciągła linia obwiedniowa o za-
rysie łamany m z  zaokrąglonymi narożami, biegnąca w  dolne j 
swej części poziomo, a następnie obustronnie skośnie w górę, 
a potem równolegle do górnej części tylnych krawędzi bocznych 
obudowy i dalej poziomo, równolegle do górnej krawędzi części 
roboczej w widoku z boku i z przodu, a ponadto obudowa w wi-

doku z  dołu i  z góry ma kształ t prostokąta z  zaokrąglonymi 
narożami, zaś w widoku z góry obudowa ma zaznaczone centralne 
eliptyczne pole, zawierające wewnątrz mniejsze eliptyczne po-
le, ja k pokazan o n a rysunku , fig.2 , fig.7 , fig.8 , fig. 9 

i fig.10. 



FIG. 1 FIG. 2 



FIG. 3 FIG. 4 

FIG. 5 FIG. 6 



FIG. 7 FIG. 8 

FIG. 9 FIG.10 
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